Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Брембольский детский сад «Колосок»
ПРИКАЗ № 6
от  03.02.2017 года                                                                       село Большая Брембола
« Об утверждении внедрения в практику стандартов и процедур,
направленных на обеспечение добросовестной работы ДОУ»

В целях исполнения ст. 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ « О противодействие коррупции» ( в редакции ФЗ от 03.12.2012г. № 231-ФЗ), а также для усиления мер, направленных на обеспечение добросовестной работы ДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить, ввести в действие и внедрить в практику стандарты и процедуры , направленные на обеспечение добросовестной работы ДОУ .
2.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующая  детским садом : _______________ Н.А.Зорина